
 

 V Říčanech dne 21.07.2020 

 Reg. č.: VZ-283/20 

 Č. j.: 1824/20/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 - 12 k veřejné zakázce „III/11129 křiž. II/335-

Smilovice“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

U pol. Č. 14122 je uvedeno množství 882 t odpadu, z ostatních položek VV ani 

z tech. Specifikace není zřejmý původ tohoto odpadu. Upřesní zadavatel technickou 

specifikaci, aby bylo jasné, ze které činnosti (pol. VV) vzniká tento odpad? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Daný odpad pol.č. 014122 vzniká z hloubení příkopů a seřezávání krajnic je tedy 

v kategorii S-OO. 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Lze zaměnit AC recyklát do krajnic za ŠD? Umožní zadavatel tuto záměnu 

doplněním do ZD? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Na zřízení krajnic zadavatel trvá na použití materiálu dle zadání. 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

VV nepočítá s nutným přesahem recyklace za studena proti AC kobercům v příčném 

profilu. Zohlední zadavatel nutný přesah úpravou VV? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel nutný přesah nezohlední úpravou VV. 

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Čištění příkopů je s odvozem na skládku, není uvedena vzdálenost a skládka, bude 

poskytnuta KSÚS bez platně? Podá zadavatel upřesnění a doplnění formou rozšíření 

(doplnění) technické specifikace? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

profil zadavatele  



Skládka poskytnuta ze strany KSÚS bezplatně nebude. Skládku si zajišťuje 

dodavatel. 

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Čištění krajnic od nánosů, není určen odvoz ani skládka. Podá zadavatel upřesnění a 

doplnění formou rozšíření (doplnění) technické specifikace? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace 

s materiálem a uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 141** 

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ze ZD není zřejmý rozsah položky geodetické práce. Podá zadavatel upřesnění a 

doplnění formou rozšíření (doplnění) technické specifikace? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Geodetické práce jsou požadovány v rozsahu zaměření skutečného stavu realizace 

opravy předmětné silnice. 

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Vzhledem k poskytnuté dokumentaci (technologická specifikace) není jasný rozsah 

pol. Č. 2940 vypracování dokumentace. Bude odpovídající tomuto požadavku 

doložení shody na materiály? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dokumentace musí obsahovat kompletní listinou dokumentaci stavby vč. shod na 

materiály, vážních listů použitých materiálů, potvrzení o uložení odpadů na skládku 

vč. množství. 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Vzhledem ke skutečnosti, že po recyklaci budou pokládány AC koberce na upravený 

povrch, lze očekávat navýšení nivelety o cca 12 – 15 cm? Bude zadavatel upravovat 

VV v důsledku možného požadavku na zachování stávající nivelety? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Navýšení nivelety lze očekávat, jedná se o úsek mimo zastavěné území. Upravovat 

VV zadavatel nebude. 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

U položky č. 12924 je uvedena měrná jednotka mb, ale pol. Č. 56963 je uvedena 

v m2. V technologické specifikaci by odpovídala měrná jednotka m2. Upraví 

zadavatel VV, aby odpovídal technologické specifikaci ZD? Vzhledem k možným 

podstatným zásahům do ZD upraví patřičně VV a termín pro podání nabídek? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 



U položky č. 12924 je omylem uvedena jednotka bm, měrná jednotka má být 

uvedena v m2. 

 

Účastníci sami doplní tuto změnu do soupisu prací. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena na 28.07.2020 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

 


		2020-07-21T14:32:54+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




